CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE BELO
PODER LEGISLATIVO

INDICAÇÃO N.º 012, de 1º de MARÇO de 2012
   (De autoria do Nobre Vereador Gilmar João de Oliveira Eloy)

REQUER ENVIO DE INDICAÇÃO AO PODER

EXECUTIVO MUNICIPAL, SUGERINDO

VERIFICAÇÃO DE REDE DE ESGOTO NO

BAIRRO BOM JESUS.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Solicitamos a Vossa Excelência a verificação da rede de esgoto do Bairro

Bom Jesus, mais precisamente em frente à residência da Sra. Inês, localizada na Rua

José Antônio de Oliveira, n.º 250.

Ressaltamos que o bueiro existente no local está entupido, provocando

mau cheiro, proliferação de insetos, além de desconforto a todos moradores próximos.

Vale lembrar que já foram realizados serviços de manutenção e reparo no

referido local, porém o problema não foi solucionado.

Monte Belo, 1º de marco de 2012

GILMAR JOÃO DE OLIVEIRA ELOY
Vereador